
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
17 травня 2019 року № 153

Про уповноважених осіб щодо вчинення
нотаріальних дій в сільських населених
пунктах Гребінківської ОТГ

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей 1, 37 Закону України «Про нотаріат», Закон України «Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення державної
реєстрації прав на нерухоме майно та захисту права власності» №1666-VIII
від 06.10.2016 року, рішень 1 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання
від 27.11.2017 року №12 «Про покладання обов’язків старости» та № 13 «Про
затвердження Положення про старосту села (сіл) Гребінківської об’єднаної
територіальної громади», рішення 3 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23.01.2018 № 79 «Про затвердження меж старостинських
округів Гребінківської міської об’єднаної громади», рішення 13 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 23.10.2018 № 443 «Про
здійснення повноважень щодо нотаріальних дій в сільських населених
пунктах Гребінківської ОТГ» , виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити Малярика Івана Петровича, який виконує обов’язки

старости сіл Мар'янівка, Новодар, як посадову особу органу
місцевого самоврядування та члена виконавчого комітету
Гребінківської міської ради, на вчинення нотаріальних дій.

2. Уповноважити Єфременко Світлану Терентіївну, яка виконує
обов’язки старости сіл Слободо- Петрівка, Оржиця, Польове,
Гулаківка, Загребелля, як посадову особу органу місцевого
самоврядування та члена виконавчого комітету Гребінківської
міської ради, на вчинення нотаріальних дій.

3. Покласти обов'язки щодо вчинення нотаріальних дій на
уповноважених осіб Малярика І.П., виконуючого обов'язки старости



на території сіл Мар'янівка, Новодар та Єфременко С.Т., виконуючу
обов’язки старости на території сіл Слободо- Петрівка, Оржиця,
Польове, Гулаківка, Загребелля.

4. Нотаріальні дії можуть вчинятися лише на території відповідних
сільських населених пунктів, у яких особа уповноважена виконувати
обов’язки старости відповідно до рішення 1 сесії 7 скликання від
27.11.2017 № 12 Гребінківської міської ради «Про покладання
обов’язків старости» та рішення 3 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23.01.2018 № 79 «Про затвердження меж
старостинських округів Гребінківської міської об’єднаної громади».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


